
รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือก  ราคาที่เสนอ

1 ประกวดราคาซื้อครุภัณฑประกอบ
อาคารพลศึกษาเอนกประสงคและ
ศูนยกีฬาในรม รายการที่ 1 กลุมที่ 1
จํานวน 1 ชุด

1,490,000                   1,491,580            ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส
(e - Bidding)

บจก. ไอซ แอลอีดี 1,375,000              บจก. ไอซ แอลอีดี 1,375,000                     มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน
เสนอราคาเหมาะสม
ภายในวงเงินงบประมาณ

21.1/2559
1 ก.พ. 59

2 ประกวดราคาซื้อครุภัณฑประกอบ
อาคารพลศึกษาเอนกประสงคและ
ศูนยกีฬาในรม รายการที่ 2 กลุมที่ 2
จํานวน 1 ชุด

1,089,000                   1,090,200            ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส
(e - Bidding)

รานธนพนธ อีเล็กโทรนิคส 1,084,200              รานธนพนธ อีเล็คโทรนิคส 1,084,200                     มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน
เสนอราคาเหมาะสม
ภายในวงเงินงบประมาณ

21.2/2559
1 ก.พ. 59

3 ประกวดราคาจางกลุมอาคารหอพัก
นักศึกษาและบุคลากร พรอมรายการ
ประกอบ

304,580,000                324,390,000         ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส
(e - Bidding)

1. บจก.เอกชัยอุบล (2523)
2. บจก.ว.ีสถาปตย
3. หจก.สกลรุงเรืองกิจ
    วิศวกรรม
4. หจก.สินทวีสกลนคร

304,580,000
308,000,000
313,000,000

323,105,000

บจก. เอกชัยอุบล (2523) 304,580,000                  มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน
เสนอราคาเหมาะสม
ภายในวงเงินงบประมาณ

42/2559
1 ก.พ. 59

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน กุมภาพันธ 2559
หนวยงาน : มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

วันที่ 29 กุมภาพันธ 2559

ลําดับที่ งานที่จัดซ้ือหรือจัดจาง  วงเงินที่จะซื้อหรือจาง  ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง
รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ รายชื่อผูที่ไดรับคัดเลือกและราคาที่เสนอ

เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที/่วันที่สัญญา

แบบ สขร.1


